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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62509202S

2. Data e Regjistrimit 09/01/2026
3. Emri i Subjektit Fox Tours & Rental shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Rruga Metalurgji, ZK 3965  nr  pas 9685-
Nd 6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar mallrash per 
vete.te trete e me qera . • Import-eksport te mallrave te 
ndryshme. • Perveç sa me siper, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet i nevojshem lidhur me objektin e veprimtarise ne 
perputhje me legjislacionin shqiptare. • Agjenci e 
udhetimeve turistike ne organizimin e udhëtimeve ose të 
pushimeve individuale e kolektive ose ndërmjetësimin për 
shitjen e produkteve të këtij aktiviteti, në shërbimet që mund 
të ofrohen në rastin e udhëtimeve dhe pushimeve , si 
rezervimi i vendeve në mjetet transportit të udhëtarëve , 
marrja dhe vënia në dispozicion me qera totale ose 
pjesërishtë e këyre mjeteve të transportit, rezervimi i 
dhomave në hotelet turistike, porositja e të ngrënit në 
restorantet turistike, dorëzimi i bonove të rezervimit dhe të 
porositjes në mjetet e transportit, hotele dhe restorante.  • 
Shërbimet e lidhura me pritjen turistike , si organizimi i 



2

vizitave në qytete, muze, munumenteve etj. •  Shërbimi si 
guide-përkthyesve, shoqëruesve. Dhënien e informacioneve 
për udhëtime e turizëm. Këto shërbime mund të kryhen të 
grupuara ose individuale, të programuara paraprakisht ose 
sipas dëshirës së klientëve.  • Shërbime hotelerie dhe 
transport turitik. Drejtimin dhe administrimin e Bar-
Restoranteve dhe Hoteleve të të tretëve apo vetë shoqërisë. • 
Organizimi i 2 udhëtimeve për turistët me mjete të të tretëve 
apo të vetë shoqërisë.  • Aktivitet dhe investime në fushën e 
turizmit, hapje hotelesh, bar, kafe, restorante. • Import dhe 
tregti artikuj te ndryshem industrial •  Makina me qera. •  
Transport nderkombetar i udhetareve • Sherbim taksi 
Adrian Shingjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2026 Deri: 05/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adrian Shingjini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Leonis Dedja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fox Tours & Rental
E-Mail: erjona.shingjini@gmail.com  
Telefon: 0693222960  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-559539-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA428AB8-850C-4101-934F-4575842F80BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD70A10-965E-41D5-8B78-E8756207910D

